1
	2
	3
	4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27 мая 2015 г

	№
	99/763-3

	г.Ржев

         О внесении изменений в Номенклатуру дел
территориальной избирательной комиссии Ржевского района на 2015 год, утвержденную постановлением

 территориальной избирательной комиссии Ржевского района  от 26 декабря 2014 г. №93/721-3
          Заслушав председателя территориальной избирательной комиссии  Ржевского района Л.Н. Цветкову, в связи подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов Ржевского района пятого созыва территориальная избирательная комиссия  Ржевского района постановляет:

1. Внести в Номенклатуру дел  территориальной избирательной комиссии  Ржевского района на 2015 год, утвержденную решением  территориальной избирательной комиссии Ржевского района от 26 декабря  2014г. № 93/721-3 следующие изменения:

1) дополнить Номенклатуру следующим   разделом:

          10. Выборы депутатов Собрания депутатов Ржевского района  пятого созыва
	Индекс дела
	Заголовок дела
	Срок

хранения и № статьи по перечню
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	10-01
	Первые экземпляры протоколов и сводных таблиц ТИК    об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ржевского района  по многомандатным избирательным округам и документы к нему (жалобы, акты, списки лиц присутствующих  при определении результатов выборов и составлении  протоколов в ТИК,, копии особых мнений)*

	Пост. п. 1 ПХ МСУ 2012.

	10-02
	Вторые экземпляры протоколов и сводных таблиц ТИК    об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ржевского района  по многомандатным избирательным округам и документы к нему (жалобы, акты, списки лиц присутствующих  при определении результатов выборов и составлении  протоколов в ТИК,, копии особых мнений)*

	1.г. со дня опубликования решения о назначении очередных выборов депутатов пункт 2 ПХ МСУ 2012

	10-03
	Первые экземпляры протоколов  УИК об итогах голосования  по многомандатным избирательным

округам, документы к нему (жалобы, акты, списки лиц присутствующих  при определении результатов выборов и составлении  протоколов в ТИК,, копии особых мнений)*

	Пост.

п. 1. ПХ МСУ 2012

	10-04
	Вторые экземпляры протоколов  УИК об итогах голосования  по многомандатным избирательным округам, документы к нему (жалобы, акты, списки лиц присутствующих  при определении результатов выборов и составлении  протоколов в ТИК,, копии особых мнений)*

	Пост.

п. 1. ПХ МСУ 2012

	10-05
	Списки лиц ,присутствующих в ТИК  при проведении голосования , подсчете голосов  избирателей  и составления протокола  об итогах голосования  в ТИК

	Пост.

п. 1. ПХ МСУ 2012
.

	10-06
	Списки лиц ,присутствующих в ТИК  при проведении голосования , подсчете голосов  избирателей  и составления протокола  об итогах голосования  в ТИК

	Пост.

п. 1. ПХ МСУ 2012
.

	10-07
	Протоколы заседаний участковых избирательных комиссий , решения УИК и документы к ним
	Пост.

п.1. ПХ МСУ 2012
.

	10-08
	Документы, представляемые в ТИК уполномоченными представителями избирательных объединений для заверения списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по многомандатным избирательным округам.
Решение избирательного объединения об отзыве кандидата (в случае отзыва кандидата, зарегистрированного кандидата, выдвинутого избирательным объединением по многомандатному избирательному округу.
	Пост.

п.1. ПХ МСУ 2012
.

	.

	Постоянно
пункт 1
ПХ МСУ 2012

	10-09
	Документы, представляемые в ТИК кандидатами, выдвинутыми по многомандатным избирательным округам избирательными объединениями, в порядке самовыдвижения о согласии баллотироваться, заявления кандидатов о снятии своей кандидатуры
	Пост.

п.1. ПХ МСУ 2012
.

	10-10
	Документы, представляемые кандидатом, выдвинутым избирательным объединением, в порядке самовыдвижения по многомандатному    избирательному округу, для регистрации
	Пост.

п.1. ПХ МСУ 2012
.

	10-11
	Подписные листы в поддержку выдвижения кандидатов; протоколы об итогах сбора подписей избирателей и об итогах проверки подписных листов с подписями избирателей
	1.г. со дня опубликования результатов выборов

Депутатов

 п.3  ПХ МСУ 2012

	10-12
	Документы, представляемые кандидатом, выдвинутым избирательным объединением, в порядке самовыдвижения по многомандатному  избирательному округу, для регистрации и отзыва доверенных лиц
	Пост.

п.1. ПХ МСУ 2012
.

	10-13
	Документы, представляемые кандидатом, выдвинутым по многомандатному  избирательному округу избирательным объединением, в порядке самовыдвижения при назначении членов избирательной комиссии с правом совещательного голоса
	Пост.

п.1. ПХ МСУ 2012
.

	10-14
	Документы об освобождении избранных депутатов от обязанностей, несовместимых со статусом депутата, об отказе избранного кандидата от получения депутатского мандата
	Пост.

п.1. ПХ МСУ 2012
.

	10-15
	Опечатанные избирательные бюллетени
	1.г. со дня опубликования результатов выборов

Депутатов

 п.3  ПХ МСУ 2012

	10-16
	Списки избирателей со всеми официальными документами уполномоченных органов, личные письменные заявления граждан, поступившие в УИК в период уточнения списков избирателей; заявления избирателей о предоставлении возможности проголосовать вне помещения для голосования; списки досрочно проголосовавших избирателей с приобщенными к ним заявлениями избирателей о досрочном голосовании; упакованные в пачки конверты, в которых находились избирательные бюллетени досрочно проголосовавших избирателей.
	1.г. со дня опубликования результатов выборов

Депутатов

 п.3  ПХ МСУ 2012

	10-17
	Сведения о размере и об источниках доходов кандидата, а также об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности (в том числе совместной собственности), о вкладах в банках, ценных бумагах
	1.г. со дня опубликования решения о назначении очередных выборов депутатов пункт 2 ПХ МСУ 2012

	10-18
	Сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов
	1.г. со дня опубликования решения о назначении очередных выборов депутатов пункт 2 ПХ МСУ 2012

	10-19
	Первые экземпляры первого и итогового финансовых отчетов кандидатов о поступлении и расходовании средств избирательного фонда с приложенными к ним первичными финансовыми документами
	11.г. со дня опубликования решения о назначении очередных выборов депутатов пункт 2 ПХ МСУ 2012

	10-20
	Заверенная копия финансового отчета ТИК о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов  и приложенные к нему первичные финансовые документы
	1.г. со дня опубликования решения о назначении очередных выборов депутатов пункт 2 ПХ МСУ 2012

	10-21
	Акты и иные документы об изготовлении, получении, передаче и погашении избирательных бюллетеней, о передаче списков избирателей УИК списков избирателей; иные акты и реестры, составленные ТИК и УИК
	1.г. со дня опубликования решения о назначении очередных выборов депутатов пункт 2 ПХ МСУ 2012

	10-22
	Финансовые отчеты УИК о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов и приложенные к ним первичные документы
	1.г. со дня опубликования решения о назначении очередных выборов депутатов пункт 2 ПХ МСУ 2012

	10-23
	Уведомления организаций телерадиовещания и редакций периодических печатных изданий  о готовности предоставить эфирное время, печатную площадь кандидатам; сведения  об учете объемов стоимости эфирного времени и печатных площадей; протокол жеребьевки ТИК по распределению бесплатного эфирного времени; копии протоколов жеребьевок, проводимых редакциями периодических печатных изданий
	1.г. со дня опубликования решения о назначении очередных выборов депутатов пункт 2 ПХ МСУ 2012

	10-24
	Экземпляры предвыборных печатных агитационных материалов (или их копии), экземпляры аудиовизуальных предвыборных агитационных материалов, фотографии иных агитационных материалов, представленные в ТИК
	Пост.

п.1. ПХ МСУ 2012
.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	         Е.Е.Смирнова